[image: image1.jpg]

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
	Октябрьского поселения
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Карымкары от 01.12.2015г. № 168-п «О порядке предоставления парковочных разрешений»
В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Карымкары в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 01.12.2015 г. № 168-п «О порядке предоставления парковочных разрешений» следующие изменения:
1.1. абзац 7 пункта 2.2. приложения к постановлению исключить.
2. Обнародовать  постановление на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

    Глава

    сельского поселения Карымкары                                                          М.А. Климов
PAGE